


«Қарағды»
Педагогикалық кенес №1
« 31 » ТАМЫЗ 2023жыл

«Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша
2023-2024 оқу жылына арналған
ЖЫЛДЫҚ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Ақтөбе - 2023ж.

№34 орта мектебінің директоры
А.Ж. Айзақова
« 31 » ТАМЫЗ 2023 жыл



ТҮСНІК ХАТ

Өскелең жас ұрпақты рухани-адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – барлық кезеңде өзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі адамзаттың мәңгілік тақырыбы. Ел ертені болар бүтінгі бағалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік тұрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақ елінің ұлттық саясатының басты бағыттарының бірі. Тәрбие мен оқыту өзара тығыз байланысты, бір бірінен бөліп алуға болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тәрбие пен мазмұнды, сынып сабақтарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұнын арқылы жүзеге асады. Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы қасиетті Түркістан қаласы, Түркі елінің шаңыратында өткізілген «Әділетті Қазақстан - Адал азамат» атты II Ұлттық құрылтайда сөйлеген сөзінде: «Адал азаматқа тән қасиеттер әрбір жастың бойынан табылуы керек. Ұрпақтың бойында жаман әдет болса, бұл үлкендердің кінәсі»- дей келе, Әділетті Қазақстанды құру үшін: бүкіл қоғам болып жұмылу керектігін; - ең бастысы, ар азаматтың сана-сезімі жантүрұы қажеттігін; - халқымыздың дүниетанымы және өмірлік ұстанымдары өзгеруге тиіс екендігін; - әйтпесе, басқа реформаның бәрі бекер болатындығын нақты атап өтті. «Біртұтас тәрбие бағдарламасы» – ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсаты көзделеді.

«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбеккер, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

Міндеттері: 1. Ата-ананың өсетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу. 2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу. 3. Жақсылыққа, игілікке бой түзуге, абыройлыболуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен Ұсыным әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру. 4. Денсаулықты қадірлеуге, салғағты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу. 5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбеккерлікке баулу.

Күтілетін нәтиже: 1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашанырақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қадірлейді. 2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды. 3. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдетті және мейірімді, сөзінеберік, ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды. 4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады. 5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және тұған жердің қайталанбас ерекшелігін және оныбiретеі болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.

Ұлттық мүдде құндылығы: - Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға атсалысу; - Қазақстанның онтайлы имиджін қалыптастыруға белсенді үлес қосу; - Ұлттық мұраға ұқыпты қарау; - Қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту; - Қазақстан мүддесіне қызмет етуге ұмтылу; - Қоғам игілігі үшін қызмет ету; - Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасыз етуге дайын болу; - Ұлттық мәдениетті дәріптеу;

Күтілетін нәтижесі: - Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл - Мемлекеттік рәміздерді қадірлейді - Елінің тарихын құрметтейді - Ұлттық мирассты, мәдениетті дәріптейді Ұсынымы - Құқықтық және экологиялық мәдениеті жоғары

Ар-ұят құндылығы: - Академиялық адалдық қапилатын қолдау; - Адал еңбекті құрметтеу; - Сөзіне берік, ісіне адал болу; - Халқына адал қызмет ету - Әдеп нормаларын ұстану; - Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну; - Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік

тануу; - Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қотамның, Отанның бірмүшесі екенін сезіну.

Күтілетін нәтижесі: - Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды; - Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады; - Ата-анасына сүйіспеншіліктен қарайды; - Достарын, сыныптастарын сыйлайды; - Кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді.

Таалап құндылығы: - Сыни және креативті ойлау; - Жеке және командмен жұмыс істей білу; - Білуге, жананы тануға құштар болу; - Физикалық белсенді болу; - Салауатты өмір салтын ұстану; - Технологиялық және цифрлық дағдыларды ілгерілету; - Дұрыс қарым-қатынас орната білу; - Уақыт пен қаржыны тиімді жоспарлау.

Күтілетін нәтижесі: - Жан мен тән тазалығын сақтайды; - Дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді; - Қоршаған орта тазалығын сақтайды; Ұсыным - Ақпараттық, медиа және қаржылық сауаттылық; - Ізденімпаз, жасымпаз тұлға.

Бағдарлама аясында жүзеге асырылатын жобалар:

«Оқуға құштар мектеп»

«Балалар және театр»

«Еңбегі адал жас өрен» (Еріктілермен жұмыс)

«Ұшқыр-ой алаңы»

«Жеткіншектің жеті жарғағы»

«Ұлттық мектеп лигасы»

«Ғаламтор құпиясы»

«Төрт тоқсан-төрт өнер»

«9 ай-9 іс-шара»

«Ата-аналар мектебі»

Тәрбиенің кешенді жоспарын іске асыруда балалардың жас ерекшеліктерін ескеруде берілетін ұсынымдар:

Туғаннан 6 жасқа дейінгі бала тәрбиесі Мектеп жасына дейінгі бала тәрбиесінде:

- баланың дербес әрекетіне қолдау көрсету;

- баланың шексіз мүмкіндіктеріне сенім білдіру;

- баланың қызығушылық танытқан іс-әрекеттерін сынап көруіне мүмкіндік беру ұсынылады. Ұсынылады:

- бөсік-жырлары, арнау-тілек өлеңдер, өтірік өлеңдер, санамақтар, жанылпташтар мен мақал-мәтелдер, жұмбақтар, балалар айтысы және басқа да балалардың тілдік қарым-қатынас жасауына қолайлы халық ауыз әдебиетінің үлгілері мектеп жасына дейінгі бала тәрбиесінің құралы ретінде жүйелі қолдану;

- балабақшада түскі (ұйқы) демалыс алдында оның жақсы ұйықтап, тынығуы үшін 0-3 жас аралығындағы бөбектерге бөсік жырын (басқа да балаларға арналған жағымды әуенді әндер) тыңдау, ал 3 жасстан асқан балаларға мейірімділік пен жақсылықты дәріптейтін ертегілер айту дәстүрін енгізу;

- балалармен ертегісаяхаттар, «Әжемнің ертегісі», «Бал бала» тіл ширату жобалары мен іс-шараларын жүзеге асыру; - балалардың жас ерекшелігін, қызығушылығы мен қажеттілігін ескере отырып ұлттық қимыл-қозғалыс ойындарын, спорттық қимыл-қозғалыс ойындарын жүйелі қолдану ұсынылады.

6-10 жастағы бала тәрбиесі

Ұсынылады:

- тәрбиелік іс-шаралардың мазмұнын, форматы, көркемдік стилі, ұсынылу тәртібі қазіргі балалардың жас және психологиялық ерекшеліктеріне, қызығушылықтарына, қабылдауына сәйкес болуы;

- қысқа және ұзақ мерзімде іске асырылатын тақырыптық жобаларды жоспарлау арқылы тәрбие жұмысының жүйелілігін, бірізділігін, тұтастығын қамтамасыз ету;

- халық ауыз әдебиеті үлгілері, көркем шығармалар тәрбиелік шаралар мен жобалардың мазмұнын қамтамасыз ететін дереккөзі ретінде қолдану;

- бастауыш сынып білім алушыларының мінез-құлық әлебі мен өзін-өзі ұстау мәдениетін қалыптастырудың құралдарының бірі ретінде казак халқының мақал-мәтелдерін, тыйым сөздерін қолдану;
- ұлттық ойындарды («Асық ату» өткізу, Хан талапай, Арқан тартыс, Алтыбақан, Айгөлек, Белбесу, Саққулақ, Тымпи, Тонызқұмалақ т.б.) бағанын физикалық, зияткерлік тұрғыдан дамуына ықпал ететін құралдардың бірі ретінде қолдану арқылы оның қолданыс аясын кеңейту;

- әлеуметтік тәжірибелер арқылы адамдарға, жан-жануарларға қамқорлық және табиғатты қорғау аясында жасалған қайырымдылық іс-шараларына тарту, оларды әлеуметтік желілерде насихаттау ұсынылады.

Жасөспірімнің тәрбиесі (11-15 жас)

Ұсынылады:

- тәрбие шаралары мен жобаларының мазмұнын, форматын, көркемдік стилін, ұсынылу тәртібін анықтауда жасөспірімдік кезеңдегі психологиялық ерекшелігін, қызығушылығын назарға алып, пифрлық технологиялардың жетістіктерін ескеру;
- жас ерекшеліктеріне сай келетін классикалық көркем шығармалар мен көркем әдебиеттерді ұсыну; оқыған шығарма кейіпкерлерінің бойындағы адами қасиеттері мен жағымсыз әдеттерін талқылауға бағытталған кейсітк жағдаяттарды шешуді ұсыну;
- еліміздегі тарихи орындарға, ескерткіштерге экскурсия жасау, ел мен жер тарихы туралы деректермен танысу, театрға, музейлерге, мұрағаттарға, ұлттық парктер мен қорықтарға бару, виртуалды саяхаттар жасау немесе/және цифрлық технологиялардың жетістіктерін қолданып таныстыру;
- ақын-жазушылар және ұлт зиялыларының, бағырлардың, тарихи тұлғалар мен қоғам қайраткерлерінің өмір жолдарымен, олардан мирас болып жеткен мұралармен таныстыру;
- тарихи деректі фильмдерді талдау;
- білім алушылардың мәдени және ұлттық мұраны насихаттау бойынша бастамаларына қолдау көрсету;
- табиғатты қорғау, адамның әрекеттерінен туындайтын апаттардың алдын алу бойынша жобалар әзірлеу; - жобаларды жүзеге асыруға отбасын әлеуметтік әріптестікке тарту;

- «Гаджетсіз демалыс» күндерін ұйымдастыру, кітап оқу, спортпен шұғылданду, табиғат аясында серуендеу т.б. шаралар ұйымдастыру ұсынылады.

Жастар тәрбиесі (15-18 жас) Ұсынылады:

- жастар тәрбиесі ел мен жер тұтастығын, ел тәуелсіздігін қалдыруға, ар-ұят, намысты жоғары ұстауға, адал еңбекпен қызмет етуге, қоғам иілігі үшін азаматтық белсенділік танытуға, жауапкершілікті саналы түсінуге, салдауаттық, зияткерлік құндылықтарына негізделген тәрбиеге басымдық берілуі тиіс;
- ел болашағы үшін маңызды бұын екендіктерін сезінуіне, отбасы алдындағы парызын, Отан алдындағы борышын өтуге белсенділігін арттыруға бағытталған әлеуметтік тәжірибелер мен жобаларға жастарды тарту;
- Ұлттың тарихи сана-сезімін жанғыртудың маңыздылығын, тарихи төл шежіресін деріптеуге айырықша мән бере отырып, халқымыздың ата-бабадан мирас болып қалған мұрасын деріптеу, ұлттың қолын сақтауда жастардың бойындағы рухты ояту, отаншылдық пен мемлекетшілдік сезімдерін арттыруға бағытталған шаралар ұйымдастыру;
- отбасы құндылықтарын деріптеуге, отбасын құруға жауапкершілікті түсіндіруге бағытталған іс-шараларға тарту; - адал еңбекті жоғары бағалауға, еңбек адамның құрметтеуге бағытталған іс-шараларға тарту, кәсіптік бағдарын дұрыс анықтауға қолдау көрсету ұсынылады.

ҚЫРКҮЙЕК – БІЛІМ АЙЫ

- 1 қыркүйек-Білім күні, сынып сағаттары
- 5 қыркүйек-А. Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл тазалығы» тақырыбындағы шаралар
- Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі, ақын, ойшыл, ғұлама Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл
- Қазақ әдебиетінің ХХ ғасырдағы жарықжұлдыздарының бірі, жазушы, драматург Жазушы Оралхан Бөкейдің туғанына 80 жыл

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	1 қыркүйек-Білім күніне арналған сағатанатты жиын. «Мектеп- мейірім мекені»	ДТТЖОУтебаева Б.Р Сынып жетекшілер Аға тәлімгер	I апта
2	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Жолда жүру ережелерін білесің бе?»	ДТТЖОУтебаева Б.Р 1-8 сынып жетекшілер жол полиция өкілдері	I апта
3	«ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП» жобасы	Жана көркем әдебиеттермен толықтыру	Кітапханашы	II апта
4	«ТОҒЫЗ АЙҒА ТОҒЫЗ ІС-ШАРА» жобасы	Сергіту сәті челленджі	ДТТЖОУтебаева Б.Р Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Сынып жетекшілері	II апта
5	«ҰЛТТЫҚ ЛИГА» жобасы	Мектепшілік волейбол жарысы	Дене шынықтыру бірлестігі	III апта
6	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	Адал еңбек, алғыр ой - анық досын біліп қой» «Адалазамат-әділеттіҚазақстан»	ДТТЖОУтебаева Б.Р Сынып жетекшілер	III апта
7	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Қожа Ахмет Ясауидің хал хикмет ілімі» Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл	ДТТЖОУтебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
8	«ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ»	«Гимн» қосу. Ұлттық мәдениетті дәріптеу	ДТТЖОУтебаева Б.Р Сынып жетекшілер 1-11 сыныптар Әр дүйсенбі күні	Дүйсенбі күндері

9	«ТОҒЫЗ АЙГА ТОҒЫЗ ІС-ШАРА» жобасы	Отбасы күніне арналған іс-шаралар	ДТҖЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер Дене шынықтыру бірлестігі Аға тәлімгер	III апта
10	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Біз таза қаламыз үшін» сенбіліктер	ДТҖЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	Сенбі күндері
11	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Еңбек еткен ерінбей, тояды қарның тіленбей» Еңбек күніне арналған іс-шара	ДТҖЖО Утебаева Б.Р Аға Тәлімгер	III апта
12	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ»	1-8 сыныптар. Ар-ұят және жауапкершілік сынып сағаттары	Сынып жетекшілер	III апта
13	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	Күнделікті өмірдегі адалдық. 5-8 сыныптар	Сынып жетекшілер	III апта
15	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Сымбат» қыздар клубы мен «Ер батыр» ер балалар клубының жиналысы	ДТҖЖО Утебаева Б.Р Клуб жетекшілері	IV апта
16	«ОҚУҒА КҰШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Оқырман отбасы»	Кітапханашы	IV апта
17	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	Тілдер меркесіне орай қазақ тілі бірлестігімен бірлескен шаралар	Қазақ тілі бірлестігі ДТҖЖО Утебаева Б.Р	I апта
18	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Қауіпсіздік ережелері», Ата-аналар жиналысы	ДТҖЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	Белгіленген күні
19	«ҰШҚЫР-ОЙ АЛАНЫ» жобасы	Дебат козғалысы	Дебат жетекшісі	IV апта
20	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Нашакорлыққа, алкогольизмге, темекі шегуге жол жоқ! СӨС орталық мамандарымен кездесу	ДТҖЖО Утебаева Б.Р	IV апта
21	ӨЗІН-ӨЗІ БАСҚАРУ ҰЙЫМЫНЫҢ ЖҰМЫСЫ	Мектеп парламентінің жаңа құрамын сайлау, «Жас ұлан» ұйымының отырыстары	ДТҖЖО Утебаева Б.Р	III апта

ҚАЗАН АЙЫ – АЛАШ АЗАМАТТАРЫН ҰЛЫҚТАУ АЙЫ

- 1 қазан- Қарттар күні
- 5 қазан- Мұғалімдер күні
- 25 қазан- Республика күні
- Қазақ жазушысы, қоғам қайраткері, Қазақстанға еңбек сіңірген мұғалімі Спандияр Көбеевтің туғанына 145 жыл
- Алаш жұртының әйгілі перзенті, көрнекті қазақ ақындарының бірі, фольклоршы, ғұлама ғалым Мәшһүр-Жүсіп Көпеевтің туғанына 165 жыл
- Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкерім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл
- Қазақтың көрнекті жазушысы, драматургі, публицист, қазақ әдебиетін қалыптастырушыларының бірі Жүсіпбек Аймауытовтың туғанына 135 жыл
- Алаш қозғалысының қайраткері, ақын, қазақ әдебиетінің жарық жұлдызы Маржан Жұмабаевтың туғанына 130 жыл

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Бір отбасы-бір кітап»	Сынып жетекшілер Кітапханашы Алпамыс Н	I апта
2	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Бес нәрсеге асыл бол...»	Класс жетекшілер	I апта
3	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Адалдық- атадан қалған мұра» ұрпақтар сабақтастығын насихаттау.	«Адал ұрпақ» клубының жетекшісі Еркін А	II апта
4	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	Волонтерлік қозғалыс, қайырымдылық акциялары.	«Мейірім» еріктілер клубы жетекшісі	II апта
5	«ҒАЛАМТОР КАУІПСІЗДІГІ» ЖОБАСЫ	Интернет қауіпсіздігі	ДТДЖО Утебаева Б.Р	II апта

6	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	Қарттар күніне арналған мерекелік шара.	ДТҰЖО Утебаева Б.Р	I апта
7	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Ұстаз – ұлы тұлға» ұстаздар күніне арналған мерекелік шара.	ДТҰЖО Утебаева Б.Р, Тәлімгер II сыныптар	I апта
8	«ТӨРТ ТОҚСАНҒА ТӨРТ ӨНЕР» жобасы	Айтыс өнеріне баулу бойынша ақынмен кездесу	ДТҰЖО Утебаева Б.Р, Тәлімгер.	II апта
9	«Ұлттық лига» жобасы	Спорттық ойындар	Дене шынықтыру бірлестігі	III апта
10	«Ұлттық лига» жобасы	Күзгі Жайдарман	ДТҰЖО Утебаева Б.Р	III апта
11	«ҰШҚЫР ОЙ АЛДҢЫ» жобасы	Алаш зиялылары және ұлт тілі.	Дебат жетекшісі Есеркенова А.К	IV апта
12	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	РЕСПУБЛИКА КҮНІНЕ АРНАЛҒАН МЕРЕКЕЛІК ШАРА	ДТҰЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер Тәлімгер	IV апта
13	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	Ерте жүктіліктің алдын алу мамандармен кездесу	Психолог Ағысбаева А ДТҰЖО Утебаева Б.Р Медбике	IV апта
14	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП» жобасы	«СпандиярКөбеевтің туғанына 145 жыл» «Мәшһүр-ЖүсіпКөпеевтің туғанына 165 жыл» «ШәкерімҚұдайбердіұлының туғанына 165 жыл»	Кітапханашы Қазақ тілі ӘБ Қоғамдық пәндер ӘБ	IV апта
15	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Алтын күз- 2023»	ДТҰЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер Тәлімгер	IV апта
16	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Денсаулықтың бiшарты – таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліс кетуге спену»	ДТҰЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	IV апта

17	«ӘКЕЛЕР МЕКТЕБІ»	«Әкемайтқаннакылсөз...» кездесу	ДТЖЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер Тәлімгер	IV апта
----	------------------	---------------------------------	--	---------

ҚАРАША – ПОЭЗИЯ АЙЫ

- 15 қараша-Ұлттық валюта күні
- Күзгі демалыс

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Әкеге ізет, анаға-құрмет» Бірлескен сынып сағаты	Сынып жетекшілер	I апта
2	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Жақұтыбарға жасын түспейді» Жүсіпбек <i>Аймауытовтың туғанына 135 жыл</i>	Кітапханашы Алпамыс Н	I апта
3	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	Қоғам игілігіне қызмет ету (әке) Бірлескен сынып сағаты	Сынып жетекшілер	II апта
4	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Оян, ар мен адалдық»	Сынып жетекшілер	II апта
5	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Ассамблеясы жастары» «Бейбітшілік пен келісім сабақтары» форматында кездесу	ДТЖЖО Утебаева Б.Р	III апта
6	«АДАЛ ҰРПАҚ» КЛУБЫ	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымындықал ылғастыруға бағытталған іс-шаралар	«Адал ұрпақ» клуб жетекшісі Еркін А	II апта
7	«ҰЛТТЫҚ МЕКТЕП ЛИГАСЫ» жобасы	«Әлемді бағындырған жерлесіміз» кездесу. «Мектеп спорттың үздігі»	ДТЖЖО Утебаева Б.Р	III апта

8	«ҰЛТТЫҚ МЕКТЕП ЛИГАСЫ» жобасы	Тоғызқұмалақ күні 1-6 сыныптар	Дене шынықтыру бірлестігі	III апта
9	«ЖЕТКІНШЕКТІН ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	Зиянды әдеттер және олардың денсаулыққа әсері 10-11 сынып (аналар) біріккен сынып сағаты	Сынып жетекшілер	IV апта
10	«ҒАДАМТОР ҚАУІПСІЗДІГІ» жобасы	«Отбасылық дәстүрлер» отбасы құндылықтарын насихаттауға арналған жарнамалық акциялар, түрлі іс-шаралар, әлеуметтік медиа челленждерді ұйымдастыру	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	IV апта
11	«ҰШҚЫР ОЙ АЛАНЫ» жобасы	Махамбет Өтемісұлының туғанына 220 жыл	Тарих пәнінің бірлестігі	IV апта
12	«ТОҒЫЗ АЙҒА ТОҒЫЗ ІС-ШАРА» жобасы	Асық ату ұлттық ойыны Ұлттық ойын	Дене шынықтыру бірлестігі	II апта
13	«ҰШҚЫР ОЙ АЛАНЫ» жобасы	Қожа Ахмет Яссауидің туғанына 930 жыл.	Тарих пәнінің бірлестігі	IV апта
14	«ЖЕТКІНШЕКТІН ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	Жасөспірімдер арасында деструктивті теріс діни ағымдардың алдын алуы» діни қызметкерлері теолог мамандарымен кездесу	ДТДЖО Утебаева Б.Р Теолог мамандары	IV апта

ЖЕЛТОҚСАН- «ҚАЗАҚСТАН – ҰЛЫ ДАЛА ЕЛІ»

➤ 16-17 желтоқсан - Тәуелсіздіктің 32 жылдығы

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу
---	-------------------------	------------	------------	----------

КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)

				мерзімі
1	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Көк тудын желбірегені» Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	I апта
2	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Қазақстан-бір тұтас ел, бір тұтас халық, бір тұтас болашақ» 6-7 сыныптар мәнерлеп оқу	ДТДЖО Утебаева Б.Р Қазақ тілі пәні мұғалімдері	I апта
3	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	16 желтоқсан – Тәуелсіздік күніне арналған іс-шаралар 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
4	«Бала және театр» жобасы	Сахналық қойылым	Сынып жетекшілер Жоба жетекшісі Дүйсенова Г.М	III апта
5	«Бала және театр» жобасы	Жана жылды мерекелеу сахналық қойылым	9-11 кл Сынып жетекшілер	IV апта
6	«ТОҒЫЗ АЙҒА ТОҒЫЗ ІС-ШАРА» жобасы	«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі»	Сынып жетекшілер	III апта
7	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Мен - еріктімін» 5-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Аға тәлімгер	III апта
8	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Женісімді Тәуелсіздікке арнаймын!» 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
9	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Ұлттық рух – тәуелсіздік тірегі» тәрбие сағаттары	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
10	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Ұрпақ болашағы – ұстаздан», «Ұрпақ тәрбиесіне жүйелі көзқарас» педагогтармен кездесу, сұбаттау, тәлімгерлік жасау	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	III апта
11	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	ЖҰЖЕ бойынша әңгімелер, қысқы демалыс уақыты бойынша ҚЕ бойынша нұсқаулық.	1-11 сынып жетекшілері	IV апта

		1-11 сыныптар сынып сағаты.	
12	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	Түнгі қала рейд жұмыстары 1-11 Рейд	ДТДЖО Утебаева Б.Р IV апта

➤ Қысқы демалыс

ҚАҢТАР-«ҰЛТТЫҚ КОД»АЙЫ

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
КҮНДІЛІКТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Тұтан өлке акындарының шығармалары» Сынып сағаты 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Қазак тілі ӘБ	I апта
2	«ОҚУҒА КҰШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Мен оқыған бір ертегі» Сынып сағаты 1-4 сыныптар	Мектеп кітапханашысы Алпамыс Н	I апта
3	«ОҚУҒА КҰШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Парасаттылық туралы» Сынып сағаты 5-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	I апта
4	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Қыз намысы – ұлт намысы» Аналар мектебі, Ата-ана жиналысы	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
5	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Әкеңнің төріне сенбе, еткен еңбегіне сен» «Әкелер» клубы Ата-ана жиналысы	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
6	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Кемелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың зорлық-зомбылықтың, қорлаудың, қудалаудың, бабалар ортасында мектептегі атыстардың алдын алу» Іскерлік ойындар, дебаттар, даулар 7-10 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Мектеп психологі Ағысбаева А.А Сынып жетекшілер	III апта
7	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Профи ТІМЕ» мамандықтар әлемінде, Сыныптан тыс іс-шара 10-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Аға тәлімгер	III апта

8	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Қалдықтарды табысқа айналдырайық» Сыныптан тыс іс-шара 1-4-сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	III апта
9	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	Әскери бөлімдер мен мекемелерде Ашық есік күнін ұйымдастыру және өткізу	ДТДЖО Утебаева Б.Р АӘД пәнінің мұғалімі	IV апта
10	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Отбасылық таланттар» Сыныптан тыс іс-шарал -11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Аға тәлімгер	IV апта
11	«ҰЛТТЫҚ МЕКТЕП ЛИГАСЫ» жобасы	«Ұлттық ойын-ұлт қазынасы» Сыныптан тыс іс-шарал -6сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Дене шынықтыру ӘБ	II апта
12	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Ұлы өнертапқыштыққа алғашқы қадам» Сыныптан тыс іс-шара 7-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Аға тәлімгер	IV апта

АҚТАН-ОҚУҒА КҮШТАР ЛЫҚАЙЫ

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
КҮНДІЛІКТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Ұлттық киім – ұрпаққа мұра» сынып сағаты	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	I апта
	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Мақал – сөздің азығы, жұмбақ – ойдың қазығы» 1-11 сыныптар Сынып сағаты	Мектеп кітапханашысы Алпамыс Н	III апта
2	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Абайдың «Толық адам» ілімі» Сыныптан тыс іс-шара 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р	II апта
3	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Қазак даласының ұлы туғалдары» Сыныптан тыс іс-шарал -11 сыныптар	Мектеп кітапханашысы Алпамыс Н	IV апта

4	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Үйрен жақсы елден...» Ата-ана сағаты 1-5сыныптар	ДТТЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	III апта
5	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Балалардың ақпараттық қауіпсіздігін және цифрлықсауаттылығын қамтамасыз ету. Кибербуллинг туралы Ескерту» Ашық ақпараттық сабақтар «Отбасыдағы ортақ тіл» Ата-аналар спартакиадасы	ДТТЖО Утебаева Б.Р Мектеп психологтары	II апта
6	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Тарихқа тағзым» Сынып сағаты 1-11 сыныптар	ДТТЖО Утебаева Б.Р Дене шынықтыру ӘБ Сынып жетекшілер	IV апта
7	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Сен және Зан» Сынып сағаты 1-11 сыныптар	ДТТЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
8	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Мектептегі мінез- құлық ережелері» Сыныптан тыс іс-шара 1-11 сыныптар	Мектеп психологтары	III апта
9	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Сабырлылық – асыл қасиет» Сыныптан тыс іс-шара, Ата-аналармен дөңгелек Үстел 1-11 сыныптар	ДТТЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	IV апта
10	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Өзінді мамандықтар әлемінде тап» Сыныптан тыс іс-шара 1-11 сыныптар	ДТТЖО Утебаева Б.Р Ата тәлімгер	IV апта
11	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы			

НАУРЫЗ-ҰЛТТЫҚ САЛТ-ДӘСТҮРДІ ДӘРІШТЕУ айы

- 1 наурыз – Аяғыс айту күні
- 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні
- 21, 22, 23 наурыз – Наурыз мейрамы
- 27 наурыз – Дүниежүзілік театр күні

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
---	-------------------------	------------	------------	------------------

КҮНДІЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)

1	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Үміт сәулесі» акция Сынып сағаты 5-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	I апта
2	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Мын алғыс, ...» Сыныптан тыс іс-шара 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Аға тәлімгер	I апта
3	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Жарк ете қалсам, найзағай болып...» Сыныптан тыс іс-шара 9-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Мектеп кітапханашысы Алпамыс А	I апта
4	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Домбыра Рату» Ата-аналармен іс-шаралар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Үйірме жетекшісі	II апта
5	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Бәрі де, Ана, бір өзіннен басталды» Сынып сағаты 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
6	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Адалдық- адамдықтың белгісі» Сынып сағаты	ДТДЖО Утебаева Б.Р Адал ұрпақ клуб жетекшісі	III апта
7	«Ата-аналар мектебі» жобасы	«Атадан-өсиет, анадан-қасиет» (тыйым сөздердің мағынасы) Танымдық чөлдендіждер 1-4 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	III апта
8	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Ізгіліктің бір ізі - алғыс айту» Алғыс айту чөлдендіждері 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	I апта
9	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Сәлем сөздің патшасы» Әлеуметтік жобалар	ДТДЖО Утебаева Б.Р «Мейрім» еріктілер клубының жетекшісі	III апта
10	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Экологиялық калейдоскоп» Сыныптан тыс іс-шара 5-8 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Аға тәлімгер	IV апта
11	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Теріс субмәдениеттердің таралуына жолбермеу және әлеуметтік желілерде, соның ішінде TikTok және Discord-та деструктивті және жарымсыз мазмұнды құруға жолбермеу» Мектеп парламентті ері басшылары нын саммиттер і8-10 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Мектеп парламенті	III апта

12	«ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ»	«Наурыз – Ұлы мерекелі» Наурыз мерекесіне арналған іс-шаралар 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	III апта
----	----------------	---	--	----------

СӘУІР-ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ АЙЫ

➤ 12 сәуір – Ғылым күні

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Достық – көмекпен мықты» Сынып сағаты 5-11 сыныптар	Сынып жетекшілер	I апта
2	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Ұмыт болған ұлттық тағамдар» Сынып сағаты 5-11 сыныптар	Сынып жетекшілер	I апта
3	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Ұлы Дала мұрагерлері» жобасы Сынып сағаты 9-11 сыныптар	Сынып жетекшілер	I апта
4	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Обасыммен бірге өткізген қуанышты күндерім!» Сынып сағаты 1-4 сыныптар	Сынып жетекшілер	I апта
5	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Қоқысты қайта өңдеу процесі» Сынып сағаты 8-11 сыныптар	Сынып жетекшілер	I апта
6	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Жүрегім қазак» жастарды ынталандыру және кәсіби бағыттау мақсатында кездесулер 8-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
7	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Өрле Қазақстан» Сынып сағаты 1-4 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
8	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Теймді ері пайдалы тамақтану негізі» Сынып сағаты 1-8 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер Әлеуметтік педагог	II апта
9	«ЕҢБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Табиғат тамашалары» Сыныптан тыс іс-шара 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта

10	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Әкелер күні» халықаралық мерекесі шеңберінде «Менің әкем – жақсы адам» Құттықтау челленджері	ДТТЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер «Ұлағат әкелер» клубы	III апта
11	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Сөз қадірі – өз қадірің» Сыныптан тыс іс-шара 1-11 сыныптар	ДТТЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	III апта
12	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП» жобасы	«Кітапханана саяхат» Сыныптан тыс іс-шара 1-7 сыныптар	Мектеп кітапханашысы Аға тәлімгер	III апта
13	«ҰЛТТЫҚ МЕКТЕП ЛИГАСЫ»	Оқушыларға дене шынықтыру- сауықтыру экскурсияларын ұйымдастыру	Дене шынықтыру ӘБ	IV апта
14	«ҰЛТТЫҚ МЕКТЕП ЛИГАСЫ»	Спорт ардагерлерімен достық кездесулер (шығармашылық матчтар) өткізу	Дене шынықтыру ӘБ	IV апта

МАМЫР-БЕЙІТШІЛКЕНТТАТУЛЫҚАЙЫ

- *1 мамыр - Қазақстан халықтарының бірлігі күні*
- *7 мамыр - Отан қорғаушылар күні*
- *9 мамыр - Жеңіс күні*
- *31 мамыр - Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні*
- *Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайберді ұлының туғанына 165 жыл*

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
КҮНДІЛІКТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Тағдырыңның кілті – өз қолыңда!» 10-11 сыныптар сынып сағаты	ДТТЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	I апта
2	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Media time» 5-11 сыныптар сынып сағаты	ДТТЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	I апта
3	«ЕНБЕГІ АДАЛ ЖАС ӨРЕН» жобасы	«Менің гүлзарым» 1-11 сыныптар Сыныптан тыс іс-шара	ДТТЖО Утебаева Б.Р	I апта

4	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Оқырмандар отбасы» Аналар мектебі, Әкелер клубы	Аға тәлімгер	
5	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Халықтың ерлігі ғасырлар бойы өмір сүреді!» 1-9 сыныптар сынып сағаты	ДТДЖО Утебаева Б.Р Кітапханашы	I апта
6	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Жеңілдетілетін атулық ісі баланың» 1-11 сыныптар сынып сағаты	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
7	«ОҚУҒА КҮШТАР МЕКТЕП»	«Ұлттар достастығы» 1-4 сыныптар Сынып сағаты	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	II апта
8	«ҰЛТТЫҚ МЕКТЕП ЛИГАСЫ»	«Менің кіші отанымның қартаасы» 1-4 сыныптар сынып сағаты	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	III апта
9	«АТА-АНАЛАР МЕКТЕБІ» жобасы	«Отбасы FEST» фестивалі сыныптан тыс іс-шара 1-11 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Аға тәлімгер	III апта
10	«ҰЛТТЫҚ МЕКТЕП ЛИГАСЫ»	Спортшылардың, балалар мен ата-аналардың қатысуымен жыл сайынғы жаппай кросстар мен жарыстар өткізу 5-9 сыныптар	ДТДЖО Утебаева Б.Р Сынып жетекшілер	III апта
11	«ҰЛТТЫҚ МЕКТЕП ЛИГАСЫ»	Белгілі спортшылардың, оның ішінде Паролимпияда ойындарына қатысушылардың қатысуымен спорттың рөлі туралы бейнемагериалдарды көрсету 5-11 сыныптар	Дене шынықтыру ӘБ	III апта
12	«ЖЕТКІНШЕКТІҢ ЖЕТІ ЖАРҒЫСЫ» жобасы	«Сынығрла соңғы қондырау»	ДТДЖО Утебаева Б.Р Аға тәлімгер	IV апта